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PRE-1Grupo DiurnoTurno

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora Lunes

DITEC 214(D-13)

DITEC 214(D-13)

DITEC 214(D-13)

DITEC 214(D-13)

Martes

DITEC 322(D-13)

DITEC 322(D-13)

DITEC 322(D-13)

DITEC 322(D-13)

Miercoles Jueves
HIST 166(D-14)

HIST 166(D-14)

HIST 166(D-14)

HIST 166(D-14)

HIST 166(D-14)

HIST 166(D-14)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

HIST

DITEC

DITEC

166

322

214

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

DESARR DE CREATIV P NIÑOS Y NIÑ

TENDE ACT E LA DISPOS DIDAC D A

27407

26185

26182

6

4

4

1312

1313

1314

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 13

13

Domingo


